
JÍZDNÍ ŘÁD 2014 – 2015 platí od 14. prosince 2014

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

1
 011 Praha - Kolín
1 Praha - Kolín 7 Beroun - Praha - Úvaly PID Praha - Pečky

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 9301




9303




9305


9307


8803


9309


9905


9311


9907


9313


9911


9315


Ze stanice Beroun Praha-
Radotín

Praha-
Radotín

Praha-
Radotín

0 Praha hl.n. P  0 19  5 24  5 54  6 24  6 54
0 Praha Masarykovo nádraží P   3 53  4 40 5 10   5 40  6 10  6 40  7 10
5 Praha-Libeň ML 0  0 25 3 58  4 45 5 15  5 30  5 45  6 00 6 15  6 30 6 45  7 00 7 15

Praha-Libeň ML 0  0 26 3 59  4 46 5 16  5 31  5 46  6 01 6 16  6 31 6 46  7 01 7 16
9 Praha-Kyje 0  0 29 4 02  4 49 5 19  5 34  5 49  6 04 6 19  6 34 6 49  7 04 7 19

11 Praha-Dolní Počernice 0  0 31 4 04  4 51 5 21  5 36  5 51  6 06 6 21  6 36 6 51  7 06 7 21
13 Praha-Běchovice 1 0  0 34 4 07  4 54 5 24  5 39  5 54  6 09 6 24  6 39 6 54  7 09 7 24
14 Praha-Běchovice střed0   0 36 4 09  4 56 5 26  5 41  5 56  6 11 6 26  6 41 6 56  7 11 7 26
18 Praha-Klánovice 1 B  0 40 4 13  5 00 5 30  5 45  6 00  6 15 6 30  6 45 7 00  7 15 7 30
23 Úvaly 1 1  0 45 4 18  5 05 5 35  5 50  6 05  6 20 6 35  6 50 7 05  7 20 7 35
27 Tuklaty 1  0 50 4 23  5 10 5 40  6 10 6 40 7 10 7 40
29 Rostoklaty 1 2  0 53 4 26  5 13 5 43  6 13 6 43 7 13 7 43
34 Český Brod1 3  0 58 4 31  5 18 5 48  6 18 6 48  7 18 7 48
38 Klučov 3  1 01 4 34  5 21 5 51  6 21 6 51  7 21 7 51
40 Poříčany 060 1 4  1 04 4 37  5 24 5 54  6 24 6 54  7 24 7 54

Poříčany 060 1 4  1 05 4 41  5 25 5 55  6 25 6 55  7 25 7 55
45 Tatce 1 4  1 08 4 44  5 28 5 58  6 28 6 58  7 28 7 58
48 Pečky 012 1 5  1 12 4 48  5 32 6 02  6 32 7 02  7 32 8 02

Pečky 012 1 5  1 13 4 49  5 33 6 03  6 40 7 03  7 33 8 06
52 Cerhenice  1 16 4 52  5 36 6 06  6 43 7 06  7 36 8 09
55 Velim  1 20 4 56  5 40 6 10  6 47 7 12  7 40 8 19
57 Nová Ves u Kolína  1 22 4 58  5 42 6 12  6 49 7 14  7 42 8 21
61 Kolín zastávka  1 26 5 02  5 46 6 16  6 53 7 18  7 46 8 25
62 Kolín 010,014,230,231  1 29 5 05  5 49 6 19  6 56 7 21  7 49 8 28

Do stanice
 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 nejede 25.XII., 1.I.

 jede v ,  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X., 17.XI.,
nejede 27.XII., 2., 9.V.

 vlaky dálkové dopravy viz tratě 010,230

 ve stanici Praha-Libeň, Kolín není zaručen
přestup, je-li mezi příjezdem a odjezdem vlaků
interval kratší než 4 minuty

Informace ke stavebním výlukám na trati 010 a 011 v úseku Praha-Běchovice – Úvaly
Vážení cestující,
v úseku mezi stanicemi Praha-Běchovice a Úvaly pokračuje v roce 2015 modernizace trati. V jejím průběhu mohou být vlaky dálkové dopravy v některých obdobích
vedeny odklonovou trasou mimo železniční stanici Praha-Libeň, s jinými časy příjezdu, resp. odjezdu z Prahy hl.n.
Pro vlaky regionální dopravy (Os, Sp) mohou být vyhlášena přechodná omezení provozu. V zastávce Praha-Klánovice může docházet ke změnám nebo omezení
v prostoru pro nástup a výstup cestujících.
Prosíme Vás, abyste sledovali informace na vývěskách v železničních stanicích a na internetových stránkách www.cd.cz.

Za způsobené komplikace při cestování se Vám omlouváme.
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

2

 011 Praha - Kolín
1 Praha - Kolín 7 Beroun - Praha - Úvaly PID Praha - Pečky

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 9915


8601


9919


9317


9923


8603


9319


8605


9321


8607


9323


8609


Ze stanice Praha-
Radotín

Praha-
Radotín

Praha-
Radotín

0 Praha hl.n. P   7 24  7 54  8 24
0 Praha Masarykovo nádraží P   7 40  8 10  8 40 9 10 9 40 10 10 10 40 11 10 11 40
5 Praha-Libeň ML 0   7 30 7 45  8 00 8 15  8 30 8 45 9 15 9 45 10 15 10 45 11 15 11 45

Praha-Libeň ML 0   7 31 7 46  8 01 8 16  8 31 8 46 9 16 9 46 10 16 10 46 11 16 11 46
9 Praha-Kyje 0   7 34 7 49  8 04 8 19  8 34 8 49 9 19 9 49 10 19 10 49 11 19 11 49

11 Praha-Dolní Počernice 0   7 36 7 51  8 06 8 21  8 36 8 51 9 21 9 51 10 21 10 51 11 21 11 51
13 Praha-Běchovice 1 0   7 39 7 54  8 09 8 24  8 39 8 54 9 24 9 54 10 24 10 54 11 24 11 54
14 Praha-Běchovice střed0    7 41 7 56  8 11 8 26  8 41 8 56 9 26 9 56 10 26 10 56 11 26 11 56
18 Praha-Klánovice 1 B   7 45 8 00  8 15 8 30  8 45 9 00 9 30 10 00 10 30 11 00 11 30 12 00
23 Úvaly 1 1   7 50 8 05  8 20 8 35  8 50 9 05 9 35 10 05 10 35 11 05 11 35 12 05
27 Tuklaty 1  8 10 8 40 9 10 9 40 10 10 10 40 11 10 11 40 12 10
29 Rostoklaty 1 2  8 13 8 43 9 13 9 43 10 13 10 43 11 13 11 43 12 13
34 Český Brod1 3  8 17 8 48 9 17 9 48 10 17 10 48 11 17 11 48 12 17
38 Klučov 3  8 51 9 51 10 51 11 51
40 Poříčany 060 1 4  8 54 9 54 10 54 11 54

Poříčany 060 1 4  8 55 9 55 10 55 11 55
45 Tatce 1 4  8 58 9 58 10 58 11 58
48 Pečky 012 1 5  9 02 10 02 11 02 12 02

Pečky 012 1 5  9 03 10 03 11 03 12 03
52 Cerhenice  9 06 10 06 11 06 12 06
55 Velim  9 10 10 19 11 10 12 19
57 Nová Ves u Kolína  9 12 10 21 11 12 12 21
61 Kolín zastávka  9 16 10 25 11 16 12 25
62 Kolín 010,014,230,231  9 19 10 28 11 19 12 28

Do stanice Česká
Třebová

 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 vlaky dálkové dopravy viz tratě 010,230
 v  a  nutno přestoupit

 ve stanici Praha-Libeň, Kolín není zaručen
přestup, je-li mezi příjezdem a odjezdem vlaků
interval kratší než 4 minuty



JÍZDNÍ ŘÁD 2014 – 2015 platí od 14. prosince 2014

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

3
 011 Praha - Kolín
1 Praha - Kolín 7 Beroun - Praha - Úvaly PID Praha - Pečky

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 9325




8611


9327


9329


9331


9943


9333


9945


9335


9947


9337


9949


Ze stanice Praha-
Radotín

Praha-
Radotín

Praha-
Radotín

Řevnice

0 Praha hl.n. P   14 24  14 54  15 24  15 54
0 Praha Masarykovo nádraží P  12 10 12 40 13 10 13 40 14 10  14 40  15 10  15 40 
5 Praha-Libeň ML 0  12 15 12 45 13 15 13 45 14 15  14 30 14 45  15 00 15 15  15 30 15 45  16 00

Praha-Libeň ML 0  12 16 12 46 13 16 13 46 14 16  14 31 14 46  15 01 15 16  15 31 15 46  16 01
9 Praha-Kyje 0  12 19 12 49 13 19 13 49 14 19  14 34 14 49  15 04 15 19  15 34 15 49  16 04

11 Praha-Dolní Počernice 0  12 21 12 51 13 21 13 51 14 21  14 36 14 51  15 06 15 21  15 36 15 51  16 06
13 Praha-Běchovice 1 0  12 24 12 54 13 24 13 54 14 24  14 39 14 54  15 09 15 24  15 39 15 54  16 09
14 Praha-Běchovice střed0   12 26 12 56 13 26 13 56 14 26  14 41 14 56  15 11 15 26  15 41 15 56  16 11
18 Praha-Klánovice 1 B  12 30 13 00 13 30 14 00 14 30  14 45 15 00  15 15 15 30  15 45 16 00  16 15
23 Úvaly 1 1  12 35 13 05 13 35 14 05 14 35  14 50 15 05  15 20 15 35  15 50 16 05  16 20
27 Tuklaty 1  12 40 13 10 13 40 14 10 14 40 15 10 15 40 16 10
29 Rostoklaty 1 2  12 43 13 13 13 43 14 13 14 43 15 13 15 43 16 13
34 Český Brod1 3  12 48 13 17 13 48  14 18 14 48  15 18 15 48  16 18
38 Klučov 3  12 51 13 51  14 21 14 51  15 21 15 51  16 21
40 Poříčany 060 1 4  12 54 13 54  14 24 14 54  15 24 15 54  16 24

Poříčany 060 1 4  12 55 13 55  14 25 14 55  15 25 15 55  16 25
45 Tatce 1 4  12 58 13 58  14 28 14 58  15 28 15 58  16 28
48 Pečky 012 1 5  13 02 14 02  14 32 15 02  15 32 16 02  16 32

Pečky 012 1 5  13 03 14 03  14 35 15 03  15 35 16 03  16 40
52 Cerhenice  13 06 14 06  14 38 15 06  15 38 16 06  16 43
55 Velim  13 10 14 19  14 42 15 12  15 42 16 19  16 47
57 Nová Ves u Kolína  13 12 14 21  14 44 15 14  15 44 16 21  16 49
61 Kolín zastávka  13 16 14 25  14 48 15 18  15 48 16 25  16 53
62 Kolín 010,014,230,231  13 19 14 28  14 51 15 21  15 51 16 28  16 56

Do stanice
 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 9325 / 5009  Praha Masarykovo n. - Česká

Třebová v  a 

 vlaky dálkové dopravy viz tratě 010,230  ve stanici Praha-Libeň, Kolín není zaručen
přestup, je-li mezi příjezdem a odjezdem vlaků
interval kratší než 4 minuty

1 Návazná autobusová doprava PID (jízdní řády: www.ropid.cz)
Praha-Běchovice Úvaly Český Brod
240  Dubeč – Horní Měcholupy – Petrovice – Háje
240, 250  Černý Most

304  Jirny, Nové Jirny – Praha, Černý Most
391  Dobročovice – Květnice – Praha, Nádraží Klánovice
405  Nehvizdy – Čelákovice – Brandýs nad Labem
423  Škvorec – Přišimasy – Doubravčice
484  Horoušany – Tuklaty, Tlustovousy – Úvaly

409  Přistoupim – Krupá – Kostelec nad Černými Lesy
410  Přistoupim – Tuchoraz – Kostelec nad Černými Lesy
411  Kounice – Přerov nad Labem – Semice – Lysá nad Labem
412  Vykáň – Mochov – Čelákovice

 Kšely – Vitice – Třebovle – Kouřim
422  Přistoupim – Kšely – Vitice – Kouřim
426  Klučov – Poříčany – Hořany – Pečky

 Břežany II – Tuklaty, Tlustovousy
435  Chrášťany – Klučov, Skramníky

 Vrátkov – Tismice – Přišimasy – Hradešín
491  Tismice – Mrzky – Doubravčice – Štíhlice – Mukařov

Praha-Klánovice
251  Újezd nad Lesy – Sídliště Rohožník
260  Újezd nad Lesy, minibus
261  Klánovice
262  Klánovice, minibus
303  Praha, Koloděje – Květnice – Říčany

 Šestajovice – Praha, Černý Most
391  Praha, Újezd nad Lesy – Květnice – Dobročovice – Úvaly

Tatce

426  Pečky
426  Hořany – Poříčany – Český Brod – Tuklaty, Tlustovousy
Poříčany

Pečky 426  Klučov – Český Brod – Tuklaty, Tlustovousy
 Hořany – Klučov, Skramníky – Tatce – Milčice – Pečky

429  Chrást – Velenka – Hradištko, Kersko – Semice
426  Milčice – Poříčany – Český Brod – Tuklaty, Tlustovousy
433  Milčice – Sadská (– Nymburk)

Rostoklaty
426  Břežany II – Tuklaty, Tlustovousy

4

 011 Praha - Kolín
1 Praha - Kolín 7 Beroun - Praha - Úvaly PID Praha - Pečky

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 9339




Sp 1901


9339




9951


9341


9953


Sp 1903


9343


9955


9345


9957


9347


9959


Ze stanice Řevnice Řevnice Řevnice Řevnice Řevnice
0 Praha hl.n. P   16 24  16 54  17 24  17 54  18 24
0 Praha Masarykovo nádraží P  16 10  16 21  16 40   17 06 17 10   17 40  18 10 
5 Praha-Libeň ML 0  16 15  16 27  16 30 16 45  17 00  17 12 17 15  17 30  17 45  18 00 18 15  18 30

Praha-Libeň ML 0  16 16  16 28  16 31 16 46  17 01  17 13 17 16  17 31  17 46  18 01 18 16  18 31
9 Praha-Kyje 0  16 19    16 34 16 49  17 04   17 19  17 34  17 49  18 04 18 19  18 34

11 Praha-Dolní Počernice 0  16 21  R   16 36 16 51  17 06  L  17 21  17 36  17 51  18 06 18 21  18 36
13 Praha-Běchovice 1 0  16 24  O   16 39 16 54  17 09  A  17 24  17 39  17 54  18 09 18 24  18 39
14 Praha-Běchovice střed0   16 26  K   16 41 16 56  17 11  B  17 26  17 41  17 56  18 11 18 26  18 41
18 Praha-Klánovice 1 B  16 30  Y   16 45 17 00  17 15  E  17 30  17 45  18 00  18 15 18 30  18 45
23 Úvaly 1 1  16 35  T   16 50 17 05  17 20   17 35  17 50  18 05  18 20 18 35  18 50
27 Tuklaty 1  16 40  K  17 10   17 40  18 10 18 40
29 Rostoklaty 1 2  16 43  A  17 13   17 43  18 13 18 43
34 Český Brod1 3  16 48  16 52  17 18  17 37 17 48  18 18 18 48
38 Klučov 3  16 51    17 21   17 51  18 21 18 51
40 Poříčany 060 1 4  16 54    17 24   17 54  18 24 18 54

Poříčany 060 1 4      16 58  17 25   17 55  18 25 18 55
45 Tatce 1 4    17 01  17 28   17 58  18 28 18 58
48 Pečky 012 1 5   17 01 17 05  17 32  17 46 18 02  18 32 19 02

Pečky 012 1 5   17 02 17 06  17 39  17 46 18 03  18 35 19 03
52 Cerhenice    17 09  17 42   18 06  18 38 19 06
55 Velim    17 19  17 46   18 19  18 42 19 12
57 Nová Ves u Kolína    17 21  17 48   18 21  18 44 19 14
61 Kolín zastávka   17 10 17 25  17 52  17 55 18 25  18 48 19 18
62 Kolín 010,014,230,231   17 13 17 28  17 55  17 58 18 28  18 51 19 21

Do stanice Přelouč
 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 nejede 24.XII.
 jede v , nejede 31.XII.

 9339 / 5015  Praha Masarykovo n. -
Pardubice hl.n. v  a a 24. – 26.XII., 5.IV., 1.,
8.V., 5.VII., 27.IX.

 vlaky dálkové dopravy viz tratě 010,230  ve stanici Praha-Libeň, Kolín není zaručen
přestup, je-li mezi příjezdem a odjezdem vlaků
interval kratší než 4 minuty



JÍZDNÍ ŘÁD 2014 – 2015 platí od 14. prosince 2014

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

5
 011 Praha - Kolín
1 Praha - Kolín 7 Beroun - Praha - Úvaly PID Praha - Pečky

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 9349


9961


9351


9963


8613




9353


8615




9355


8617




9357


9359


9361



Ze stanice Řevnice Řevnice

0 Praha hl.n. P   18 54  19 24
0 Praha Masarykovo nádraží P   18 40  19 10  19 40 20 10 20 40 21 10 21 40 22 10  22 40 23 10
5 Praha-Libeň ML 0   18 45  19 00 19 15  19 30 19 45 20 15 20 45 21 15 21 45 22 15  22 45 23 15

Praha-Libeň ML 0   18 46  19 01 19 16  19 31 19 46 20 16 20 46 21 16 21 46 22 16  22 46 23 16
9 Praha-Kyje 0   18 49  19 04 19 19  19 34 19 49 20 19 20 49 21 19 21 49 22 19  22 49 23 19

11 Praha-Dolní Počernice 0   18 51  19 06 19 21  19 36 19 51 20 21 20 51 21 21 21 51 22 21  22 51 23 21
13 Praha-Běchovice 1 0   18 54  19 09 19 24  19 39 19 54 20 24 20 54 21 24 21 54 22 24  22 54 23 24
14 Praha-Běchovice střed0    18 56  19 11 19 26  19 41 19 56 20 26 20 56 21 26 21 56 22 26  22 56 23 26
18 Praha-Klánovice 1 B   19 00  19 15 19 30  19 45 20 00 20 30 21 00 21 30 22 00 22 30  23 00 23 30
23 Úvaly 1 1   19 05  19 20 19 35  19 50 20 05 20 35 21 05 21 35 22 05 22 35  23 05 23 35
27 Tuklaty 1   19 10 19 40 20 10 20 40 21 10 21 40 22 10 22 40  23 10 23 40
29 Rostoklaty 1 2   19 13 19 43 20 13 20 43 21 13 21 43 22 13 22 43  23 13 23 43
34 Český Brod1 3   19 18  19 48 20 17  20 48 21 17  21 48 22 17  22 48  23 18 23 48
38 Klučov 3   19 21  19 51  20 51  21 51  22 51  23 21 23 51
40 Poříčany 060 1 4   19 24  19 54  20 54  21 54  22 54  23 24 23 54

Poříčany 060 1 4   19 25  19 55  20 55  21 55  22 55  23 25 23 55
45 Tatce 1 4   19 28  19 58  20 58  21 58  22 58  23 28 23 58
48 Pečky 012 1 5   19 32  20 02  21 02  22 02  23 02  23 32 0 02

Pečky 012 1 5   19 35  20 03  21 03  22 03  23 03  23 33 0 03
52 Cerhenice   19 38  20 06  21 06  22 06  23 06  23 36 0 06
55 Velim   19 42  20 19  21 10  22 10  23 10  23 40 0 10
57 Nová Ves u Kolína   19 44  20 21  21 12  22 12  23 12  23 42 0 12
61 Kolín zastávka   19 48  20 25  21 16  22 16  23 16  23 46 0 16
62 Kolín 010,014,230,231   19 51  20 28  21 19  22 19  23 19  23 49 0 19

Do stanice Pardubice
hl.n.

Řečany
nad Labem

 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24./25.XII., 31.XII./1.I.

 nejede 24.XII.
 jede v , nejede 31.XII.

 jede v , nejede 24. – 26.XII., 5.IV., 1., 8.V.,
5.VII., 27.IX.

 vlaky dálkové dopravy viz tratě 010,230

 ve stanici Praha-Libeň, Kolín není zaručen
přestup, je-li mezi příjezdem a odjezdem vlaků
interval kratší než 4 minuty

6

 011 Kolín - Praha
1 Kolín - Praha 7 Úvaly - Praha - Beroun PID Pečky - Praha

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 9300


9302


9304


9902


9306


Sp 1900


9904


9308




9908


Sp 1904


9310




Sp 1902


Ze stanice Řečany
nad Labem

Nymburk
hl.n.

0 Kolín 010,014,230,231   3 34  4 04  4 34 5 01  5 20 5 34 6 00  6 21
1 Kolín zastávka   3 37  4 07  4 37 5 04  5 23 5 37 6 03  6 24
5 Nová Ves u Kolína   3 40  4 10  4 40 5 07   5 40 6 06  
7 Velim   3 43  4 13  4 43 5 10   5 43 6 09  

10 Cerhenice   3 46  4 16  4 46 5 13   5 46 6 12  
14 Pečky 012 1 5   3 50  4 20  4 50 5 17  5 31 5 50 6 16  6 32

Pečky 012 1 5   3 51  4 21  4 51 5 20  5 32 5 51 6 20  6 33
17 Tatce 1 4   3 53  4 23  4 53 5 23  R  5 53 6 23  L 
22 Poříčany 060 1 4   3 57  4 27  4 57 5 27  O 5 37 5 57  6 21 6 27  A 

Poříčany 060 1 4   3 58 4 28  4 58 5 28  K 5 38 5 58  6 25 6 28  B 
24 Klučov 3   4 00 4 30  5 00 5 30  Y  6 00   6 30  E 
28 Český Brod1 3   4 05 4 35  5 05 5 35  T 5 45 6 05  6 30 6 35  6 45
33 Rostoklaty 1 2   4 08 4 38  5 08 5 38  K  6 08  Š  6 38  
35 Tuklaty 1   4 11 4 41  5 11 5 41  A  6 11  E  6 41  
39 Úvaly 1 1   4 16 4 46  5 16  5 27 5 46  5 55  6 01 6 16  6 27  M  6 46  6 55
44 Praha-Klánovice 1 B   4 20 4 50  5 20  5 31 5 50  5 59  6 05 6 20  6 31  B  6 50  6 59
48 Praha-Běchovice střed0    4 25 4 55  5 25  5 36 5 55    6 10 6 25  6 36  E  6 55  
49 Praha-Běchovice 1 0   4 27 4 57  5 27  5 38 5 57    6 12 6 27  6 38  R  6 57  
51 Praha-Dolní Počernice 0   4 30 5 00  5 30  5 41 6 00    6 15 6 30  6 41  A  7 00  
53 Praha-Kyje 0   4 32 5 02  5 32  5 43 6 02    6 17 6 32  6 43   7 02  
57 Praha-Libeň ML 0   4 36 5 06  5 36  5 47 6 06  6 10  6 21 6 36  6 47  6 54 7 06  7 10

Praha-Libeň ML 0   4 37 5 07  5 37  5 48 6 07    6 22 6 37  6 48   7 07  
62 Praha Masarykovo nádraží P   4 44 5 14  5 44  6 14  6 18  6 44   7 05 7 14  7 18
62 Praha hl.n. P   5 54  6 28  6 54

Do stanice Řevnice Řevnice Řevnice
 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 nejede 25.XII., 1.I.

 jede v ,  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X., 17.XI.,
nejede 27.XII., 2., 9.V.

 8650 / 9308  Řečany nad Labem - Praha
Masarykovo n. v  a , kromě 25.XII., 1.I.

 vlaky dálkové dopravy viz tratě 010,230

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval v Praze-
Libni kratší než 4 minuty, v Praze Masarykově
nádraží 5 minut, v Praze hl.n. 8 minut



JÍZDNÍ ŘÁD 2014 – 2015 platí od 14. prosince 2014

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

7
 011 Kolín - Praha
1 Kolín - Praha 7 Úvaly - Praha - Beroun PID Pečky - Praha

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 9912


9312


9916


9314


9918


9316


9920


9318


9922


9320


8600


9322


Ze stanice
0 Kolín 010,014,230,231  6 30  7 01 7 30  7 53 8 30 9 30
1 Kolín zastávka  6 33  7 04 7 33  7 56 8 33 9 33
5 Nová Ves u Kolína  6 36  7 07 7 36  7 59 8 36 9 36
7 Velim  6 44  7 10 7 44  8 10 8 44 9 44

10 Cerhenice  6 47  7 13 7 47  8 13 8 47 9 47
14 Pečky 012 1 5  6 50  7 17 7 50  8 17 8 50 9 50

Pečky 012 1 5  6 51  7 20 7 51  8 20 8 51 9 51
17 Tatce 1 4  6 53  7 23 7 53  8 23 8 53 9 53
22 Poříčany 060 1 4  6 57  7 27 7 57  8 27 8 57 9 57

Poříčany 060 1 4  6 58  7 28 7 58  8 28 8 58 9 58
24 Klučov 3  7 00  7 30 8 00  8 30 9 00 10 00
28 Český Brod1 3  7 05 7 35 8 05 8 35 9 05 9 35 10 05
33 Rostoklaty 1 2  7 08 7 38 8 08 8 38 9 08 9 38 10 08
35 Tuklaty 1  7 11 7 41 8 11 8 41 9 11 9 41 10 11
39 Úvaly 1 1   7 01 7 16  7 27 7 46  8 01 8 16  8 27 8 46  9 01 9 16 9 46 10 16
44 Praha-Klánovice 1 B   7 05 7 20  7 31 7 50  8 05 8 20  8 31 8 50  9 05 9 20 9 50 10 20
48 Praha-Běchovice střed0    7 10 7 25  7 36 7 55  8 10 8 25  8 36 8 55  9 10 9 25 9 55 10 25
49 Praha-Běchovice 1 0   7 12 7 27  7 38 7 57  8 12 8 27  8 38 8 57  9 12 9 27 9 57 10 27
51 Praha-Dolní Počernice 0   7 15 7 30  7 41 8 00  8 15 8 30  8 41 9 00  9 15 9 30 10 00 10 30
53 Praha-Kyje 0   7 17 7 32  7 43 8 02  8 17 8 32  8 43 9 02  9 17 9 32 10 02 10 32
57 Praha-Libeň ML 0   7 21 7 36  7 47 8 06  8 21 8 36  8 47 9 06  9 21 9 36 10 06 10 36

Praha-Libeň ML 0   7 22 7 37  7 48 8 07  8 22 8 37  8 48 9 07  9 22 9 37 10 07 10 37
62 Praha Masarykovo nádraží P   7 44  8 14  8 44  9 14  9 44 10 14 10 44
62 Praha hl.n. P   7 28  7 54  8 28  8 54  9 28

Do stanice Řevnice Praha-
Radotín

Praha-
Radotín

 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 vlaky dálkové dopravy viz tratě 010,230

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval v Praze-
Libni kratší než 4 minuty, v Praze Masarykově
nádraží 5 minut, v Praze hl.n. 8 minut

1 Návazná autobusová doprava PID (jízdní řády: www.ropid.cz)
Praha-Běchovice Úvaly Český Brod
240  Dubeč – Horní Měcholupy – Petrovice – Háje
240, 250  Černý Most

304  Jirny, Nové Jirny – Praha, Černý Most
391  Dobročovice – Květnice – Praha, Nádraží Klánovice
405  Nehvizdy – Čelákovice – Brandýs nad Labem
423  Škvorec – Přišimasy – Doubravčice
484  Horoušany – Tuklaty, Tlustovousy – Úvaly

409  Přistoupim – Krupá – Kostelec nad Černými Lesy
410  Přistoupim – Tuchoraz – Kostelec nad Černými Lesy
411  Kounice – Přerov nad Labem – Semice – Lysá nad Labem
412  Vykáň – Mochov – Čelákovice

 Kšely – Vitice – Třebovle – Kouřim
422  Přistoupim – Kšely – Vitice – Kouřim
426  Klučov – Poříčany – Hořany – Pečky

 Břežany II – Tuklaty, Tlustovousy
435  Chrášťany – Klučov, Skramníky

 Vrátkov – Tismice – Přišimasy – Hradešín
491  Tismice – Mrzky – Doubravčice – Štíhlice – Mukařov

Praha-Klánovice
251  Újezd nad Lesy – Sídliště Rohožník
260  Újezd nad Lesy, minibus
261  Klánovice
262  Klánovice, minibus
303  Praha, Koloděje – Květnice – Říčany

 Šestajovice – Praha, Černý Most
391  Praha, Újezd nad Lesy – Květnice – Dobročovice – Úvaly

Tatce

426  Pečky
426  Hořany – Poříčany – Český Brod – Tuklaty, Tlustovousy
Poříčany

Pečky 426  Klučov – Český Brod – Tuklaty, Tlustovousy
 Hořany – Klučov, Skramníky – Tatce – Milčice – Pečky

429  Chrást – Velenka – Hradištko, Kersko – Semice
426  Milčice – Poříčany – Český Brod – Tuklaty, Tlustovousy
433  Milčice – Sadská (– Nymburk)

Rostoklaty
426  Břežany II – Tuklaty, Tlustovousy

8

 011 Kolín - Praha
1 Kolín - Praha 7 Úvaly - Praha - Beroun PID Pečky - Praha

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 8602


9324


8604


9326


8606


9328




8608


9330


8610


9950


9332


9952


Ze stanice Pardubice
hl.n.

0 Kolín 010,014,230,231  10 30 11 30 12 30 13 30 14 30
1 Kolín zastávka  10 33 11 33 12 33 13 33 14 33
5 Nová Ves u Kolína  10 36 11 36 12 36 13 36 14 36
7 Velim  10 42 11 44 12 42 13 44 14 42

10 Cerhenice  10 45 11 47 12 45 13 47 14 45
14 Pečky 012 1 5  10 48 11 50 12 48 13 50 14 48

Pečky 012 1 5  10 51 11 51 12 51 13 51 14 51
17 Tatce 1 4  10 53 11 53 12 53 13 53 14 53
22 Poříčany 060 1 4  10 57 11 57 12 57 13 57 14 57

Poříčany 060 1 4  10 58 11 58 12 58 13 58 14 58
24 Klučov 3  11 00 12 00 13 00 14 00 15 00
28 Český Brod1 3  10 35 11 05 11 35 12 05 12 35 13 05 13 35 14 05 14 35 15 05
33 Rostoklaty 1 2  10 38 11 08 11 38 12 08 12 38 13 08 13 38 14 08 14 38 15 08
35 Tuklaty 1  10 41 11 11 11 41 12 11 12 41 13 11 13 41 14 11 14 41 15 11
39 Úvaly 1 1  10 46 11 16 11 46 12 16 12 46 13 16 13 46 14 16 14 46  15 01 15 16  15 27
44 Praha-Klánovice 1 B  10 50 11 20 11 50 12 20 12 50 13 20 13 50 14 20 14 50  15 05 15 20  15 31
48 Praha-Běchovice střed0   10 55 11 25 11 55 12 25 12 55 13 25 13 55 14 25 14 55  15 10 15 25  15 36
49 Praha-Běchovice 1 0  10 57 11 27 11 57 12 27 12 57 13 27 13 57 14 27 14 57  15 12 15 27  15 38
51 Praha-Dolní Počernice 0  11 00 11 30 12 00 12 30 13 00 13 30 14 00 14 30 15 00  15 15 15 30  15 41
53 Praha-Kyje 0  11 02 11 32 12 02 12 32 13 02 13 32 14 02 14 32 15 02  15 17 15 32  15 43
57 Praha-Libeň ML 0  11 06 11 36 12 06 12 36 13 06 13 36 14 06 14 36 15 06  15 21 15 36  15 47

Praha-Libeň ML 0  11 07 11 37 12 07 12 37 13 07 13 37 14 07 14 37 15 07  15 22 15 37  15 48
62 Praha Masarykovo nádraží P  11 14 11 44 12 14 12 44 13 14 13 44 14 14 14 44 15 14  15 44 
62 Praha hl.n. P   15 28  15 54

Do stanice Řevnice Řevnice
 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 5006 / 9328  Česká Třebová - Praha

Masarykovo n. v  a 
 vlaky dálkové dopravy viz tratě 010,230

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval v Praze-
Libni kratší než 4 minuty, v Praze Masarykově
nádraží 5 minut, v Praze hl.n. 8 minut



JÍZDNÍ ŘÁD 2014 – 2015 platí od 14. prosince 2014

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

9
 011 Kolín - Praha
1 Kolín - Praha 7 Úvaly - Praha - Beroun PID Pečky - Praha

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 9334


9954


9336


9956


9338


9958


9340




9960


9342


9962


9344


9964


Ze stanice
0 Kolín 010,014,230,231   15 01 15 30  16 04 16 30  17 01 17 30
1 Kolín zastávka   15 04 15 33  16 07 16 33  17 04 17 33
5 Nová Ves u Kolína   15 07 15 36  16 10 16 36  17 07 17 36
7 Velim   15 10 15 44  16 13 16 42  17 10 17 44

10 Cerhenice   15 13 15 47  16 16 16 45  17 13 17 47
14 Pečky 012 1 5   15 17 15 50  16 20 16 48  17 17 17 50

Pečky 012 1 5   15 20 15 51  16 21 16 51  17 20 17 51
17 Tatce 1 4   15 23 15 53  16 23 16 53  17 23 17 53
22 Poříčany 060 1 4   15 27 15 57  16 27 16 57  17 27 17 57

Poříčany 060 1 4   15 28 15 58  16 28 16 58  17 28 17 58
24 Klučov 3   15 30 16 00  16 30 17 00  17 30 18 00
28 Český Brod1 3  15 35 16 05 16 35 17 05  17 35 18 05
33 Rostoklaty 1 2  15 38 16 08 16 38 17 08  17 38 18 08
35 Tuklaty 1  15 41 16 11 16 41 17 11  17 41 18 11
39 Úvaly 1 1  15 46  16 01 16 16  16 27 16 46  17 01 17 16  17 27  17 46  18 01 18 16  18 27
44 Praha-Klánovice 1 B  15 50  16 05 16 20  16 31 16 50  17 05 17 20  17 31  17 50  18 05 18 20  18 31
48 Praha-Běchovice střed0   15 55  16 10 16 25  16 36 16 55  17 10 17 25  17 36  17 55  18 10 18 25  18 36
49 Praha-Běchovice 1 0  15 57  16 12 16 27  16 38 16 57  17 12 17 27  17 38  17 57  18 12 18 27  18 38
51 Praha-Dolní Počernice 0  16 00  16 15 16 30  16 41 17 00  17 15 17 30  17 41  18 00  18 15 18 30  18 41
53 Praha-Kyje 0  16 02  16 17 16 32  16 43 17 02  17 17 17 32  17 43  18 02  18 17 18 32  18 43
57 Praha-Libeň ML 0  16 06  16 21 16 36  16 47 17 06  17 21 17 36  17 47  18 06  18 21 18 36  18 47

Praha-Libeň ML 0  16 07  16 22 16 37  16 48 17 07  17 22 17 37  17 48  18 07  18 22 18 37  18 48
62 Praha Masarykovo nádraží P  16 14  16 44  17 14  17 44   18 14  18 44 
62 Praha hl.n. P   16 28  16 54  17 28  17 54  18 28  18 54

Do stanice Řevnice Řevnice Řevnice Řevnice Řevnice Praha-
Radotín

 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 nejede 24.XII.

 5044 / 5010 / 9340  Česká Třebová - Praha
Masarykovo n. v  a 24. – 26.XII., 5.IV., 1.,
8.V., 5.VII., 27.IX.

 vlaky dálkové dopravy viz tratě 010,230

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval v Praze-
Libni kratší než 4 minuty, v Praze Masarykově
nádraží 5 minut, v Praze hl.n. 8 minut

10

 011 Kolín - Praha
1 Kolín - Praha 7 Úvaly - Praha - Beroun PID Pečky - Praha

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 9346


Sp 1648


9966


9348


9350


9352




8612




9354


8614




9356


8616




9358


Ze stanice Turnov
0 Kolín 010,014,230,231   18 01  18 30  19 01  19 30  20 30  21 30  22 38
1 Kolín zastávka   18 04  18 33  19 04  19 33  20 33  21 33  22 41
5 Nová Ves u Kolína   18 07  18 36  19 07  19 36  20 36  21 36  22 44
7 Velim   18 10  18 42  19 10  19 44  20 42  21 44  22 47

10 Cerhenice   18 13  18 45  19 13  19 47  20 45  21 47  22 50
14 Pečky 012 1 5   18 17  18 48  19 17  19 50  20 48  21 50  22 54

Pečky 012 1 5   18 20  18 51  19 20  19 51  20 51  21 51  22 54
17 Tatce 1 4   18 23  18 53  19 23  19 53  20 53  21 53  22 57
22 Poříčany 060 1 4   18 27    18 57  19 27  19 57  20 57  21 57  23 01

Poříčany 060 1 4   18 28    18 58  19 28  19 58  20 58  21 58  23 01
24 Klučov 3   18 30    19 00  19 30  20 00  21 00  22 00  23 04
28 Český Brod1 3   18 35   19 05  19 35 20 05 20 35 21 05 21 35 22 05 22 35 23 08
33 Rostoklaty 1 2   18 38   19 08  19 38 20 08 20 38 21 08 21 38 22 08 22 38 23 11
35 Tuklaty 1   18 41   19 11  19 41 20 11 20 41 21 11 21 41 22 11 22 41 23 14
39 Úvaly 1 1   18 46    19 01 19 16  19 46 20 16 20 46 21 16 21 46 22 16 22 46 23 19
44 Praha-Klánovice 1 B   18 50    19 05 19 20  19 50 20 20 20 50 21 20 21 50 22 20 22 50 23 23
48 Praha-Běchovice střed0    18 55    19 10 19 25  19 55 20 25 20 55 21 25 21 55 22 25 22 55 23 28
49 Praha-Běchovice 1 0   18 57    19 12 19 27  19 57 20 27 20 57 21 27 21 57 22 27 22 57 23 30
51 Praha-Dolní Počernice 0   19 00    19 15 19 30  20 00 20 30 21 00 21 30 22 00 22 30 23 00 23 33
53 Praha-Kyje 0   19 02    19 17 19 32  20 02 20 32 21 02 21 32 22 02 22 32 23 02 23 35
57 Praha-Libeň ML 0   19 06  19 11  19 21 19 36  20 06 20 36 21 06 21 36 22 06 22 36 23 06 23 39

Praha-Libeň ML 0   19 07    19 22 19 37  20 07 20 37 21 07 21 37 22 07 22 37 23 07 23 41
62 Praha Masarykovo nádraží P   19 14   19 44  20 14 20 44 21 14 21 44 22 14 22 44 23 14 
62 Praha hl.n. P   19 24  19 28 23 47

Do stanice Praha-
Vršovice

Praha-
Radotín

 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24.XII.

 jede v , nejede 21.XII. – 1.I., 5.IV., 1., 8.V.,
5.VII., 27.IX., 28.X., 15.XI.

 jede v , nejede 31.XII.

 5014 / 9352  Pardubice hl.n. - Praha
Masarykovo n. v  a , kromě 24.XII.

 vlaky dálkové dopravy viz tratě 010,230

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi
příjezdem a odjezdem vlaků interval v Praze-
Libni kratší než 4 minuty, v Praze Masarykově
nádraží 5 minut, v Praze hl.n. 8 minut

Informace ke stavebním výlukám na trati 010 a 011 v úseku Praha-Běchovice – Úvaly
Vážení cestující,
v úseku mezi stanicemi Praha-Běchovice a Úvaly pokračuje v roce 2015 modernizace trati. V jejím průběhu mohou být vlaky dálkové dopravy v některých obdobích
vedeny odklonovou trasou mimo železniční stanici Praha-Libeň, s jinými časy příjezdu, resp. odjezdu z Prahy hl.n.
Pro vlaky regionální dopravy (Os, Sp) mohou být vyhlášena přechodná omezení provozu. V zastávce Praha-Klánovice může docházet ke změnám nebo omezení
v prostoru pro nástup a výstup cestujících.
Prosíme Vás, abyste sledovali informace na vývěskách v železničních stanicích a na internetových stránkách www.cd.cz.

Za způsobené komplikace při cestování se Vám omlouváme.
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace




